
MYSTERY BOX 
Vår absolut klurigaste aktivitet! Testa vår mobila 
version av populära ”Escape Room”. En lagkamp 
där allas huvuden kommer klias, och behövas, för 
att lösa utmaningarna och låsa upp boxen. Lagen 
får varsin box och det snabbaste laget vinner! 
Pris: 395 kr/person+startavgift*         Tidsåtgång: 1,5 h  

VILLA KÄLLHAGEN

MINGLE QUIZ 
Den perfekta aktiviteten för bensträckaren under 
mötet, till fördrinken eller vid middagen! Tävla mot 
varandra i Mingel Quiz- en klassisk frågesport i två 
delar som höjer pulsen på både pausen och 
deltagarna. Går att skräddarsy med egna frågor 
eller teman. Tillägg vid utförande under middag.  
Pris: 275 kr/person+startavgift*     Tidsåtgång: 45 min

PÅ SPÅRET 

Utmanas i en underhållande resa i en mycket 
uppskattad frågesport! I lag tävlar ni mot varandra 
genom att försöka lista ut den stad vi söker. 
Kamma hem poäng med hjälp av bilder, ledtrådar 
och kluriga följdfrågor! På Spåret är en aktivitet 
som passar utmärkt som ett avbrott i konferensen 
eller som underhållning innan eller efter 
middagen. Tillägg vid utförande under middag. 
Pris: 295 kr/person+startavgift*         Tidsåtgång: 1 h

MORDGÅTAN 
Krydda middagen med dramatik, spänning och 
humor! Mordgåtan är en riktig stämningshöjare 
där alla deltagare tilldelas en roll i skådespelet. 
Under kvällen finns en guide på plats och leder 
spelet, men skådespeleriet sköter gästerna själva 
helt på egen hand. Vem spelar bäst, vem är bäst 
klädd och framförallt-vem kan avslöja mördaren? 
Pris: 395 kr/person+startavgift *    Tidsåtgång: 3 h



RIB-UPPLEVELSER 
En fartfylld, spektakulär konferensupplevelse i 
Stockholms fantastiska skärgård! Våra båtar är 
byggda för att på ett säkert sätt och i hög fart 
kunna köras i all typ av sjögång. Upplägget 
anpassas efter er grupp och kan kombineras med 
ett antal aktiviteter både i båtarna och på land. Ta 
en tur till Fjäderholmarna med ölprovning eller njut 
av en fika till sjöss!  Kontakta oss för offert. 

VILLA KÄLLHAGEN

TEAMWORK 
För grupper som vill slipa på sin kommunikation 
och lära känna varandra bättre till ljudet av skratt 
och hejarop! Sätt fart på konferensen med vår 
Teamwork där lagen får mötas på olika stationer 
som sätter både grupp, kropp och knopp på 
prov i en Robinsson-inspirerad femkamp. 
Pris: 425 kr/person+startavgift *   Tidsåtgång: 1,5 h

ISSKULPTERING 
Is är ett fantastiskt material att arbeta med och 
det går förvånansvärt fort att bemästra konsten! 
Denna lättsamma och avslappnade aktivitet går 
att genomföra i princip vart som helst och är 
något som passar de flesta! 4-6 personer per 
block rekommenderas. 
Pris: 2250 kr/isblock+startavgift*       Tidsåtgång: 1,5 h 

DETTA ÄR ETT URVAL AV AKTIVITETER. FÖR HELA VÅRAT UTBUD, BESÖK MOREACTIVITIES.SE 
FRÅGOR ELLER FUNDERINGAR? KONTAKTA OSS PÅ BOKNING@MOREACTIVITIES.SE ELLER 08-655 00 85

*STARTAVGIFTER 
8-19 PERSONER: 2750 KR, EX. MOMS 
20-49 PERSONER: 3750 KR, EX. MOMS 

50 ELLER FLER PERSONER: 4750 KR, EX. MOMS

http://moreactivities.se
mailto:bokning@moreactivities.se
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